
Na podlagi 46. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Ur. list RS, št. 33/2007 in 
spr.) ter 8. in 53. člena Statuta občine Jesenice (Ur. list RS, št. 1/2006 in spr.) je 
župan Občine Jesenice sprejel 

 
 

SKLEP 
o pripravi sprememb in dopolnitev  

Občinskega prostorskega načrta občine Jesenice 
 
 

1. člen 
 
S tem sklepom župan Občine Jesenice določa pripravo sprememb in dopolnitev 
Občinskega prostorskega načrta občine Jesenice (v nadaljevanju spremembe in 
dopolnitve OPN). 
 

2. člen 
 
Občina Jesenice je pristopila k pripravi sprememb in dopolnitev OPN zaradi 
naslednjih razlogov: 

- nove težnje v prostoru ter možnosti za hitrejši gospodarski in socialni razvoj 
občine, 

- pisne pobude fizičnih in pravnih oseb za nove posege v prostor, ki se bodo 
obravnavale v sklopu priprave sprememb in dopolnitev OPN.  

 
3. člen 

 
Občina bo pri pripravi sprememb in dopolnitev OPN upoštevala veljavne prostorske 
akte Občine Jesenice, ki so: 

- Odlok o občinskem prostorskem načrtu občine Jesenice (UL RS, št. 110/2013), 

- vse veljavne državne in občinske lokacijske, zazidalne in ureditvene načrte ter 
občinske podrobne prostorske načrte, ki veljajo na območju občine Jesenice in 

- Odlok o strategiji prostorskega razvoja Slovenije (Uradni list RS, št. 76/2004). 
 
Občina Jesenice bo pri pripravi sprememb in dopolnitev OPN pridobila in analizirala 
smernice vseh pristojnih nosilcev urejanja prostora ter jih v postopku priprave 
sprememb in dopolnitev OPN poskušala med seboj uskladiti. 
 
V kolikor bo potrebno, bo Občina Jesenice ob pripravi sprememb in dopolnitev OPN 
izvedla celovito presojo vplivov na okolje (v nadaljnjem besedilu CPVO) ter 
zagotovila okoljsko poročilo. 
 

4. člen 
 
Občina Jesenice ima za potrebe priprave sprememb in dopolnitev OPN naslednje 
strokovne podlage, v katerih je podana tudi ocena stanja: 

- Analiza stanja in teženj v prostoru občine Jesenice, 

- Študija ranljivosti prostora v občini Jesenice ter 

- Analiza možnosti razvoja dejavnosti v občini Jesenice, 
ki jih je pripravila družba Umarh, d.o.o., Ptuj (št. 28/05, december 2006); 



- Strateška karta obremenitve okolja s hrupom za občino Jesenice, ki jo je izdelala 
družba Marbo d.o.o., Bled (št. 102/1-2009, december 2009); 

- Poročilo o izdelavi kart geološko pogojenih nevarnosti zaradi procesov pobočnega 
premikanja v merili 1:25.000 za občino Jesenice, ki ga je izdelala družba Gradbeni 
inštitut ZRMK d.o.o., Ljubljana (št. DN 2003736, september 2010); 

- Strokovna podlaga otroška in športna igrišča v občini Jesenice, ki jo je izdelala 
družba Atelje Prizma d.o.o., Jesenice (oktober 2011); 

- Prometni model in prometna študija občine Jesenice, ki jih je izdelala družba 
Lineal d.o.o., Maribor (št. 1064 – PROM, junij 2012); 

- Karte poplavne nevarnosti in kart razredov poplavne nevarnosti za območje 
občine Jesenice, ki jih je izdelala družba Inženiring za vode d.o.o., Ljubljana (št. 
C22-RF/10, februar 2011, dopolnitev april 2013); 

- Idejna zasnova ureditve Centra II na Jesenicah, ki jo izdelala družba Protim 
Ržišnik Perc d.o.o., Šenčur (št. P 118001, september 2012); 

- Okoljsko poročilo, ki ga je izdelala družba Marbo d.o.o., Bled (št. 136/2-2009, 
februar in september 2009); 

- Konservatorski načrt za Zoisov park. 
 

5. člen 
 
Občina Jesenice bo izdelala spremembe in dopolnitve OPN za celotno območje 
občine Jesenice. 
 

6. člen 
 
Občina Jesenice za pripravo sprememb in dopolnitev OPN in njegovih posameznih 
faz določa naslednje roke:  
 
zbiranje pobud fizičnih in pravnih oseb   do 9. 5. 2014 
izdelava osnutka OPN   do 11. 7. 2014 
pridobitev smernic nosilcev urejanja prostora  do 29. 8. 2014 
izdelava dopolnjenega osnutka OPN   do 17. 10. 2014 
izdelava okoljskega poročila   do 14. 11. 2014 
revizija in potrditev okoljskega poročila   do 28. 11.2014 
usklajevanje smernic   do 28. 11.2014 dni 
javna razgrnitev OPN in CPVO  od 1. 12. 2014 do 9. 1. 2015 
preučitev pripomb in predlogov z javne razgrnitve do 13. 2.2015 
potrditev stališč in seznanitev javnosti   do 27. 2. 2015 
izdelava predloga OPN   do 27. 3 2015 
pridobitev mnenj na predlog OPN   do 4. 5. 2015 
sprejem OPN    do 28. 5. 2015 
objava OPN v uradnem glasilu   do 19. 6. 2015 
 
Vse pobude fizičnih in pravnih oseb, ki bodo prispele na Občino Jesenice po 9. 5. 
2014, bo Občina Jesenice obravnavala kot pripombe in predloge podane v času 
javne razgrnitve. 
 
 
 
 



7. člen 
 
Nosilci urejanja prostora, ki podajo smernice za načrtovanje prostorske ureditve iz 
njihove pristojnosti ter podajo mnenje k predlogu sprememb in dopolnitev OPN so: 
1. Ministrstvo za infrastrukturo in prostor, Direktorat za prostor, Ljubljana  
2. Ministrstvo za infrastrukturo in prostor, Direktorat za infrastrukturo, Ljubljana 
3. Ministrstvo za infrastrukturo in prostor, Direktorat za promet, Ljubljana 
4. Ministrstvo za infrastrukturo in prostor, Direktorat za energijo, Ljubljana 
5. Ministrstvo za kmetijstvo in okolje, Direktorat za kmetijstvo, Ljubljana 
6. Ministrstvo za kmetijstvo in okolje, Direktorat za gozdarstvo, lovstvo in ribištvo; 

Ljubljana 
7. Ministrstvo za kmetijstvo in okolje, Agencija RS za okolje, Ljubljana 
8. Zavod za gozdove Slovenije, Ljubljana 
9. Zavod RS za varstvo narave, Ljubljana 
10. Ministrstvo za kulturo, Direktorat za kulturno dediščino, Ljubljana 
11. Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za zaščito in reševanje, Ljubljana 
12. Ministrstvo za obrambo, Direktorat za logistiko, Ljubljana 
13. JEKO-IN, d.o.o., javno komunalno podjetje, Jesenice 
14. Enos – Energetika, d.o.o., Jesenice 
15. Elektro Gorenjska d.d., Kranj 
16. Geoplin plinovodi, d.o.o., Ljubljana 
17. drugi organi in organizacije, v kolikor bi se v postopku priprave sprememb in 

dopolnitev OPN izkazalo, da rešitve posegajo v njihovo delovno področje, ter se 
določijo z dodatnim dopolnilnim sklepom. 

 
8. člen 

 
Ta sklep se objavi v Uradnem listu RS in uradni spletni strani Občine Jesenice 
(www.jesenice.si) ter začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Sklep se pošlje tudi Ministrstvu za infrastrukturo in prostor in sosednjim občinam. 
 
 
 
Številka: 3500-4/2014 
Datum: 15. 1. 2014 
 

ŽUPAN OBČINE JESENICE 
Tomaž Tom Mencinger, l.r. 

 
 

http://www.jesenice.si/

